



MQN ENGENHARIA E SERVIÇOS TÉCNICOS

ANEXO PROPOSTA DE PREÇOS

Nome Fantasia: mqN Engenharia e Serviços Técnicos
Razão Social: MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA - EIRELI
CNPJ: 29.118.694/0001-48
Endereço: Rua Rio Tarauacá, N° 20, Sala 7
Bairro: Vieiralves - Cidade: Manaus
CEP: 69053-580 E-MAIL: comercial@mqnengenharia.com.br
Telefone: (92) 98136-1075
Banco: Bradesco
Conta Bancária: 40553-1
Nome e n.º da agência bancária: Bradesco 07 de Setembro, nº 0320

AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Ref.: Edital n.º 005/2022.

Prezados Senhores,

Apresentamos, abaixo, nossa proposta para **Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma, troca de equipamentos e adequação da Subestação do Fórum Ministro Henocho da Silva Reis, unidade integrante do Tribunal de Justiça do Amazonas**, nos termos do disposto no Edital n.º 005/2022.

GRUPO 3: Ramal de Entrada em Média Tensão					
Item	Descrição	U N	Quant.	Valor Unitário	Valor total

Rua Rio Tarauacá, N° 20, Sala 7 - Vieiralves. CEP 69053-580 – Manaus/ AM
Fone: (092) 98136-1075 – e-mail: comercial@mqnenengenharia.com.br –
www.mqnengenharia.com.br
C.N.P.J (MF) 29.118.694/0001-48 Insc. Municipal nº 237.546-01

MQN ENGENHARIA E SERVIÇOS TÉCNICOS

11	Cabo alumínio protegido 8,7/15kv XLPE 90° 50mm ²	M	345	R\$ 30,57	R\$ 10.546,65
12	Cabo Mensageiro de aço galvanizado de 6,4 mm de diâmetro – formação 7 fios	M	115	R\$ 34,90	R\$ 4.013,50
13	Espaçador losangular para Rede Compacta	U N	8	R\$ 91,50	R\$ 732,00
14	Estrutura CE4 para Rede Compacta	U N	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
15	Estrutura CE1 para Rede Compacta	U N	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
16	Estrutura CE3U - CE3U para Rede Compacta	U N	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
17	Estrutura CE3 para Rede Compacta	U N	1	R\$ 4.490,00	R\$ 4.490,00
18	Serviço de recondutoramento de ramal de média tensão (fornecimento e instalação dos itens 10 a 16), conforme detalhado no Apêndice III;	U N	1	R\$ 14.700,00	R\$ 14.700,00
Valor total Grupo 03				R\$ 48.882,15	

Valor: R\$ R\$ 48.882,15 (Quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quinze centavos).

Declaramos que:

I- Nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários, para a execução dos serviços, bem como tributos diretos e indiretos, encargos Trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir;

II- Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da Proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos



MQN ENGENHARIA E SERVIÇOS TÉCNICOS

preços, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional;

III - Estamos cientes e concordamos com TODAS as condições estabelecidas no Edital desta Licitação e seus Anexos.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Manaus, 02 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Diego Maquiné

Eng. Eletricista

Eng. De Segurança do Trabalho

Sócio-Administrador